
一般社団法人霧島工業クラブ会員企業各位  

関係各位 

 

                                 一般社団法人霧島工業クラブ 

                                 代表理事 堀之内 芳久 

 

いつもお世話になっております。 

さて、都城高専では弊クラブと共催にて毎年開催しておりますロボコンの内覧会の日程が以下のように

決定致しましたので、ご案内いたします。本年の九州地区大会は 10 月 15 日に熊本県八代市で開催予

定ですので、皆さまには直前でのご披露となるかと存じます。 

 

ご多用中とは存じますが、できるだけ多くの方々に内覧会へご参加頂けますと幸甚です。社員の方々や

ご家族連れでお気軽にお越しください。なお、業務の都合で開会に間に合わない方がおられましたら、途

中参加も可能ですのでご遠慮なくご参加ください。 

 

つきましては、参加される方の人数を把握いたしたく１０月 2 日（月）までに、会社名・団体名と参加

される方のお名前をメール又は、FAXにて事務局までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

１． 日時 

10月 5日(木)１７時半から１９時（受付１７時より。名札を準備します。） 

２． 場所 

都城高専第一体育館（正門より入ってすぐ右） 

３． 駐車場 

第一体育館前（正門より入ってすぐ右）：別紙参照 

４． 次第 

（１）開会 

（２）田村校長挨拶 

（３）今年のロボコンの概要及びルール説明 

（４）デモンストレーション 

（５）霧島工業クラブ堀之内代表理事より支援金目録贈呈 

（６）ロボコン制作局学生代表より御礼 

 

                             一般社団法人霧島工業クラブ 

                             都城市吉尾町４７３番地の 1 

                             都城高専地域連携テクノセンター内 

                             TEL：0986-80-3310 

                             FAX：0986-80-3309 

                             Mail：nukumizu@bonchi.jp 



令和５年高専ロボコン内覧会（２０２３.１０.５（木）開催） 

参加申込書 

 

会社名/学校名/官庁名：                                                  

 

  

氏 名：                    

 

氏 名：                    

 

氏 名：                    

 

氏 名                            

 

氏 名                            

 

氏 名                            

 

氏 名                            

 

氏 名                            

 

氏 名                            

 

氏 名                            

 

氏 名                            

 

※ 出欠の返事は、１０/２（月）までにお願い致します。 

 

＊ＦＡＸ：０９８６－８０－３３０９ 

                 ＊Mail：nukumizu@bonchi.jp 



来校者駐車場


